
TÝDENNÍ PLÁN  5.9. - 9.9. 2022

PŘEDMĚT CO SE NAUČÍM?

Čj
JV: Opakování: věta, slovo, slabika, hláska

SV: Vyprávění o prázdninách

LV: seznámení s čítankou

Aj Opakování:  pozdravy,  představování,  číslovky  1 -  10                     

M
Opakování: orientace na číselné ose, jednotky, desítky

Prv Opakování: škola, rodiny, příroda

DOMÁCÍ ÚKOLY – dle potřeby, zapsané v úkolníčku
TESTY – mohou přibýt i v průběhu týdne
AKCE

Po

Út

St

Čt

Pá

První plavání 

Doprovod: Mgr. M. Kněbortová
S sebou : plavky, ručník, dívky plaveckou čepici, doporučené jsou brýle na plavání,
vše v tašce.
Děti se vrátí cca ve 13:30 hodin.
Žáci, kteří ze zdravotních důvodů neplavou, zůstávají ve škole v jiné třídě. Doporučuji
vzít si sebou knížku na čtení.

Jiné

V týdnu od 5.5. se již učí podle rozvrhu.

Velmi děkuji za včasné pořízení pomůcek, odevzdání vyplněných listů a 
zaplacení třídního fondu.

Během týdne školu navštíví sportovní kluby, které nabízí mimoškolní sportovní 
kroužky: košíková a šerm. Dětem předvedou ukázku sportu a zájemcům 
rozdají informační letáčky.



                                                     

                                                                                         


